

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=213 020	<b>tranche 2</b> <=454 467	<b>tranche 3</b> <=762 333	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>37</b>	<b>13</b>	<b>14</b>	<b>10</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,4	1,3	1,9	4,8		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>337 010</b>	<b>139 743</b>	<b>313 834</b>	<b>625 902</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	138 196	110 388	167 452	131 674		
Marge brute globale %	40,8	41,8	39,9	41,1		
Valeur ajoutée %	27,8	24,0	28,0	28,7		
Impôts et taxes %	1,6	2,2	1,6	1,3		
Charges de personnel %	11,3	5,1	7,7	15,5		
Subventions d'exploitation %	0,1	0,0	0,1	0,1		
EBE hors cotisations exploitant %	15,0	16,6	18,7	12,0		
Amortissements et provisions %	1,9	2,3	2,5	1,4		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	13,9	15,4	17,0	11,2		
Résultat financier %	-0,2	-0,4	-0,2	-0,1		
Résultat courant hors cot. expl. %	13,7	15,0	16,7	11,1		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>46 030</b>	<b>20 972</b>	<b>52 545</b>	<b>69 484</b>		
Cotisations de l'exploitant %	4,0	5,1	4,5	3,3		
Résultat courant %	9,7	9,9	12,2	7,8		
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>32 347</b>	<b>13 850</b>	<b>38 107</b>	<b>48 330</b>		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>32 601</b>	<b>13 850</b>	<b>38 380</b>	<b>48 885</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	141	165	135	139		
Crédit clients (jrs CA TTC)	16	12	12	19		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	41	43	42	40		
B.F.R. (jrs CA HT)	65	71	56	69		
TVA collectée	65 282	26 451	62 286	119 957		
TVA collectée * 100 / CA	19	19	20	19		
TVA déductible	48 142	18 498	45 019	91 051		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	20	17	20	20		